
UCHWAŁA NR X.116.2019
RADY GMINY NADARZYN

z dnia 29 maja 2019 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy we wsi Stara Wieś

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. 
z 2019 r. poz.506) Rada Gminy Nadarzyn uchwala, co następuje:

§ 1.  Nadaje się ulicy nazwę Wakacyjna na działce drogowej stanowiącej własność Gminy Nadarzyn 
oznaczonej numerem ewidencyjnym 598/9 położonej w miejscowości Stara Wieś.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy Nadarzyn

Danuta Wacławiak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 05 czerwca 2019 r.

Poz. 7098


		2019-06-05T13:18:56+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




